
Scandrums A/S

 

Bødkervej 4-6

5471  Søndersø

14838783

0

 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
 
1 
 

X X

side 1 af 1

Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

1 time 30 min.01-12-2015

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om at link på
virksomhedens hjemmeside skal rettes til. I øvrigt ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsen har registreret
oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1.
januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil
virksomheden blive orienteret herom.
Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed (et led frem - et led
tilbage) på hvide PP spande. Virksomheden afgrænser deres
ordre med hjælp af batch nummer og disse er mulige at spore i
virksomhedens elektroniske system ud til kunde samt tilbage til
producent. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring fra producent af
hvide PP spande og låg. Virksomheden videregiver
overensstemmelseserklæring fra leverandør til kunde i
oprindelig form. På erklæringen er angivet overensstemmelse
med FKM-forordningen 1935/2004, GMP-forordningen
2023/2006, plastforordningen 10/2011, anvendelsesangivelser
samt testresultater på udført analyse for total migration. Ingen
anmærkninger.
Vejledt om at overensstemmelseserklæring bør opdateres med
information om stoffer med specifikke migrationsgrænser,
dual-use additiver og oplysninger om at produktet ikke
indeholder genbrugte materialer.


